
UCHWAŁA NR XII/108/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki pod firmą "Transport i Rozwój" 
Sp. z o.o. z siedzibą w Murowanej Goślinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Murowanej Goślinie 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska wyraża zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki pod firmą 
"Transport i Rozwój" Sp. z o.o. z siedzibą w Murowanej Goślinie o kwotę 400.000,00 zł (słownie: 
czterysta tysięcy złotych 00/100) poprzez utworzenie 8.000 nowych udziałów o wartości 
nominalnej 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) każdy. Nowoutworzone udziały 
obejmie w całości Gmina Murowana Goślina i pokryje je wkładem pieniężnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 61D19EB1-3D7C-4D25-AA94-DAE45145D14E. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy  
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 
zarządu, w tym dotyczących określania zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
przez Burmistrza. Spółka "Transport i Rozwój" Sp. z o.o. jest Spółką, w której cały kapitał 
zakładowy należy do Gminy Murowana Goślina, a jej utworzenie miało na celu promocję i rozwój 
gminy. 

Forma dokapitalizowania poprzez podwyższenie kapitału oznaczać będzie, 
iż w zamian za wniesione wkłady pieniężne Gmina Murowana Goślina uzyska nowoutworzone 
udziały o wartości odpowiadającej przekazanym środkom finansowym. Wartość Spółki pod firmą 
"Transport i Rozwój" Sp. z o.o.  wzrośnie odpowiednio do wartości podwyższenia, beneficjentem 
czego będzie Gmina Murowana Goślina, jako jej jedyny udziałowiec. 

Id: 61D19EB1-3D7C-4D25-AA94-DAE45145D14E. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR XII/108/2025 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-20T10:46:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




